IN IUDAEUM, QUI FERRE PETIIT STATUAM VIRGINIS HORTI S. MICHAELIS

P1_111 v.1 Hanc ferro effigiem petiit Judaeus ; et index
 2 ipse sui, vulgo dilaniatus obit.

EPIGRAMMATA EX BIBLIOTHECA POPPIENSI

IN GALLAM MERETRICEM

P2_1 v.1 Dum futuo Gallam nexisque amplexibus haerent
 2 inguina, dum quatitur sollicitata Venus,
 3 nescio quid medias sensi mihi lambere pygas,
 4 nec mora, succusso dissilui femore.
 5 Inspicio cunnum : cunno intestina fluebant ;
 6 extabat cunni margine caulicolus,
 7 qualis farta rubet teneris lucanica ofellis ;
 8 continuoque amens mentula facta mea est.
 9 Mercedem poscis. Mercedem, Galla, reposco ;
 10 nam predicasti, Galla, ego non futui.

ANGELUS POLITIANUS IN GINEBRAM

P2_2 v.1 Concubitum, Ginebra, tuum cum nuper adirem
 2 et staret cupido mentula tenta mihi,
 3 jam resupina toro, jam cunno ad bella parato,
 4 concubitus pretium grandia dona rogas.
 5 Mens dare suadebat, sed mentula sanior illa
 6 demisso vultu protinus obstupuit.
 7 Tu tamen hanc frustra palpas, nam languida perstat
 8 quodque petis curat mentula, non quod agas.
 9 Quam nunc esse tibi dicam, mea mentula, mentem,
 10 quae bene, vel cum mens desipit, ipsa sapis !

GINEBRA IN ANGELUM DE MONTE POLIZIANO

P2_3 v.1 Summa est ut gratis futuas iterumque laccessis
 2 concubitus ardens ; jam tibi cunus hiat ;
 3 ni peto pro hoc, tandem subeat tua mentula cunnum :
 4 dulcius est nostrum quam Ganymedis opus.
 5 Jam futuor ; fracta promittens munera voce
 6 Cur mihi, post coitus, cur geminata dabas ?
 7 Pauper erat primum, cur crassa est mentula postquam
 8 podicis officium vulva cacantis habet ?
 9 Deprensus est facinus. Verum nunc, Angele, dicam :
 10 "Exagitas cunnos dum cupis ipse nates".

IDEM

P2_4 v.1 Ipso - quis crederet ? - cunno Ginebra pepedit,
 2 credit inde nates mentula et obstupuit.
 3 Exclamo : "Quod me in facinus temeraria ducis ?
 4 Non ut pedicem quaero, sed ut futuam".
 5 "Saepe meum - dixit - virga Bettuccius intrat

6 culum perque altas itque reditque nates.
 7 Illa fretus agit ventos ; hinc, Angele, cunnus
 8 pedere saepe solet, saepe cacare solet,
 9 sed mingit podex". Quod si Bettuccius ista
 10 audiet, hoc dicet : "Tu quoque, cunne, vale".

RESPONSUM IN AUCTOREM A GINEBRA

P2_5 v.1 Qui fruitur tumidis, nonnulla intende, mariscis
 2 non emeret ficus - jam fatur ille - meas ;
 3 quique solet lepores tenso praefigere telo
 4 decidit huic visa (sordidiore) lupa.
 5 Hoc tua me docuit nimirum conscia mentis
 6 mentula femineum jam stomachata genus.
 7 Bella iterum poscas iterumque extolle Megaeram,
 8 forsitan huic aptum culeon ipsa dabo !
 9 Nec tamen a nobis demens haec dona tulisti :
 10 nam minxit cunnus, rite cacavit anus.

EADEM IN EUNDEM

P2_6 v.1 Pedicas culo si quis me iudice constat,
 2 pedicas cunno te referente meo,
 3 undique pedicas. Quod si Bettuccius ista
 4 audiet : "Oh - dicet - tu quoque, cunne, vale".

EADEM IN EUNDEM

P2_7 v.1 Una tibi a nobis recitata est fabula cunni ;
 2 ut nossem mores expolit omne tuos.
 3 Jampridem (membro) fretusque et munere culi
 4 credideras vulvam concrepuisse meam.
 5 Hunc mundum futuis vellet Ginebra cacares

IDEM IN EAMDEM

P2_8 v.1 Stare negat penis ; nimium, Ginebra, petisti.
 2 Obicis, ecce, nates et petis : ille jacet.
 3 Nolo ego, nolo nates : habeat Bettuccius illas !
 4 Nec culum volo jam, vero volo ut taceas.